Cosma și G. Nestor. Se petrece într’un
sat în Bănat. Intrarea 1 fl. de pers., 3 fl.
de familiă. Pentru popor 30 cr. Oferte ma
rinimose se primesc cu mulțămită și se vor
chita pe cale diaristică.

*
Inteligența română din Giurgeu învită

la petrecerea de vară, eare o va arangia
în Giurgeu Marți la 15 (28) August 1900
în școla gr. car. din comuna Corbu (Gyd-
Hollo). Venitul curat este în favorul bise-
rioei române din Gyo-Szt. - Miklâs și a
șcdlbi gr. cat. din Corbu. începutul la 7
âre d. a.

Pentru comitetul arangiator: Elie
Câmpeanu, președinte, Ioan Dobreanu, vice
președinte, Ales. D. Donescu, notar, Greg.